
 

*12RB000127* 

 

Onderwerp:  Verordening tot intrekking van de Verordening cliëntenparticipatie  
WMO gemeente Overbetuwe 2012 

 
Ons kenmerk: 12RB000127 
 
Nr. 7b 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 2 oktober 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 23 oktober 2012; 
 
overwegende dat advisering door inwoners, deelnemers en cliënten over sociaal-
maatschappelijke vraagstukken beter tot zijn recht komt in één adviesinstantie dan in 
meerdere overleginstanties voor deelterreinen; 
 
overwegende dat daartoe met ingang van 1 januari 2013 de Participatieraad wordt ingesteld; 
 
gelet op artikel(en) 11 van de Wet maatschappelijke ondersteuning, 150 van de 
Gemeentewet en 4, tweede lid van de Inspraakverordening gemeente Overbetuwe 2007; 
 
b e s l u i t : 
 
vast te stellen de 
 

Verordening tot intrekking van de Verordening  
cliëntenparticipatie WMOgemeente Overbetuwe 2012 

 
 
Artikel 1 Intrekking verordening 
De Verordening cliëntenparticipatie WMO gemeente Overbetuwe 2010, zoals vastgesteld bij 
besluit van 28 september 2010, wordt ingetrokken. 
 
Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2013. 
 
Artikel 3 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening tot intrekking van de Verordening 
cliëntenparticipatie WMO gemeente Overbetuwe 2012. 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 27 november 2012. 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,     de voorzitter, 
 
 
drs. A.J. van den Brink  R.Th. Metz 


	Verordening tot intrekking van de Verordening
	cliëntenparticipatie WMOgemeente Overbetuwe 2012

